
UCHWAŁA NR XXI/128/04
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2004 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baruchowo  w sprawie  szczegółowych zasad
ponoszenia odpłatności za pobyt   w Środowiskowym Domu Samopomocy w Baruchowie
z siedzibą   w Kurowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593, z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XIX/114/04 Rady Gminy  Baruchowo dnia 10 sierpnia 2004r.
w sprawie  szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w Środowiskowym Domu
Samopomocy  w Baruchowie z siedzibą w Kurowie wprowadza się następujące zmiany:
1) punkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Odpłatność za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Baruchowie z siedzibą
w Kurowie reguluje poniższa tabela:

Wysokość odpłatności w % ustalona od wysokości średniego
miesięcznego kosztu pobytu

Kryterium dochodowe
ustalone zgodnie z art.8 ust.1
ustawy o pomocy społecznej

w %

Osoby samotnie
gospodarujące

Osoby prowadzące wspólne
gospodarstwo domowe z

rodziną

do 100%
100% - 150%
150% - 200%
200% - 250%
250% - 300%
300% - 350%
350% - 400%
400% - 450%
450% - 500%
 500% - 550%
550% - 600%
powyżej 600%

0%
3%
5%
7%

10%
12%
15%
17%
20%
50%
80%
100%

0%
5%
7%

10%
12%
15%
17%
20%
50%
80%
100%
100%

’’

 



2) punkt 5 otrzymuje brzmienie:
„ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek pracownika socjalnego,
uczestnika lub jego opiekuna prawnego, uczestnik może być częściowo lub całkowicie
zwolniony                      z ponoszenia odpłatności na czas określony, jednak nie dłuższy niż 3
miesiące w roku kalendarzowym”.
3) punkt 7 otrzymuje brzmienie:
„ 7. Średni miesięczny koszt pobytu w Środowiskowym Domu Samopomocy oznacza
wysokość rocznej dotacji bez środków inwestycyjnych, podzieloną przez liczbę miejsc
rzeczywistych przez 12.”
4) punkt 8 otrzymuje brzmienie:
„ 8. Średni dzienny koszt pobytu w Środowiskowym Domu Samopomocy ustala się, dzieląc
średni miesięczny koszt pobytu przez dni robocze danego miesiąca.”
5) punkt 9 otrzymuje brzmienie:
„ 9. Opłaty za pobyt wnoszone są po upływie miesiąca rozliczeniowego do 10-tego dnia
następnego miesiąca na rachunek Urzędu Gminy w Baruchowie lub w kasie Urzędu Gminy
w Baruchowie”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


